@ 25

@ 5

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadion

Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, WiesenstraBe
Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Hittelsgriin, Gewerbegebiet
Zwickau, SOS Kinderdorf
Zwickau, Wasserwerk
Zwickau, Rottmannsdorf

ab

an

@ 5

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadion

Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, WiesenstraBe
Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Hiittelsgriin, Gewerbegebiet
Zwickau, SOS Kinderdorf
Zwickau, Wasserwerk
Zwickau, Rottmannsdorf

=

ab

an

Stadthalle » Rottmannsdorf / Hiittelsgriin

Montag - Freitag Schule

5.30
531
5.33

|

|

|

5.34
5.36
5.37
5.38
5.39

5.41
5.42
5.43

6.00
6.01
6.03

|

|

|

6.04
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.12
6.13

6.27
6.28
6.30

6.57
6.58
7.00

|

|

|

7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.1

7.27
7.28
7.30

757
7.58
8.00

|

|

|

8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.1

8.27
8.28
8.30

8.31
8.33
8.34
8.35
8.36

8.38
8.39
8.40

@ 25

9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
9.28 9.5810.2810.5811.28 | 1228 | 1328 |
9.3010.00 1030 11.00 11.30 | 1230 | 1330 |
| | | | | 1158 | 1258 | 13.58
| | | | | 1159 | 1259 | 1359
| | | | | 1200 | 1300 | 14.00
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
| | | | | | | 1308 | 14.08
| | | | | | | 13.09 | 14.09
| | | | | | | 1310 | 1410
| | | | | | 1311 | 14am
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.38

9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.39

9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.40

Montag - Freitag Schule

=
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01
14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03

14.31 15.01 1531 16.01 16.31 17.01 17.31 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09
| 15.08 16.08 | 17.08 | 1811 | 1911 | 2011 | 211 |
| 1509 | 1609 | 17.09 | 1812 | 1942 | 2012 | | 2212 |
| 1510 | 1610 | 1710 | 1843 | 1943 | 2013 | | 2213 |
| 1501 | 1611 | 171 | 1844 | 1944 | 2044 | | 2214 |
15.38 16.38 17.38 18.41 19.41 20.41 21.11 23.11
15.39 16.39 17.39 18.42 19.42 20.42 21.12 23.12
15.40 16.40 17.40 18.43 19.43 20.43 21.13 23.13

14.38
14.39
14.40

Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 25

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadion

Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, WiesenstraBe
Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Huttelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Hiittelsgriin, Gewerbegebiet
Zwickau, SOS Kinderdorf
Zwickau, Wasserwerk
Zwickau, Rottmannsdorf an

ab

@ 25

Zwickau, Stadthalle ab
Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadion

Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, WiesenstraBe

Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Hiittelsgriin, Gewerbegebiet
Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, Wasserwerk

Zwickau, Rottmannsdorf an

Montag - Freitag Ferien

5.30
531
5.33

I

I

I

5.34
5.36
5.37
5.38
5.39

5.41
5.42
5.43

6.00
6.01
6.03

I

I

I

6.04
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.12
6.13

6.30
6.31
6.33

7.00
7.01
7.03

I

I

I
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.1
7.12
7.13
714

7.30
7.31
733

8.00
8.01
8.03

I

I

I

8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.1
8.12
8.13
8.14

Montag - Freitag Ferien

8.30
8.31
8.33

8.34
8.36
8.37
8.38
8.39

8.41
8.42
8.43

9.00
9.01
9.03

9.04
9.06
9.07
9.08
9.09

9.1
9.12
9.13

9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
9.31.10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03

9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09

| | | | | | | 1311 | 1am

Y Y A A N R B £ R F A I TN p

| | | | | | | 1343 | 1413
| | | | | | | 1314 | 1414
9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

13.41
13.42
13.43

=

14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03

14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09

I
I
I
I
12.41

14.42
14.43

15.1
15.12
15.13
15.14

15.41
15.42
15.43

16.11
16.12
16.13
16.14

16.41
16.42
16.43

17.1
17.12
17.13
17.14

17.41
17.42
17.43

18.11
18.12
18.13
18.14

| 19.m
| 1912
| 19.43
| 1944

18.41
18.42
18.43

? Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

19.41
19.42
19.43

20.11
20.12
20.13
20.14

20.41 21.11
20.42 21.12
20.43 21.13

211 |
2212 |
2213 |
2214 |

23.12
23.13



® Camstag

0O 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 O D 7 R

Zwickau, Stadthalle ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Zwickau, Schedewitzer StraBe 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
Zwickau, BahnstraBe 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03

Zwickau, BergmannsstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zwickau, Reuterweg e A A AR B
Zwickau, Stadion | | |

Zwickau, Fahriibungsplatz 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Zwickau, Planitz, Friedhof 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
Zwickau, Planitz, Markt 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Zwickau, WiesenstraBe 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Zwickau, AuBere Zwickauer Str. 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Zwickau, DamaschkestraBe | 811 | 1o | 1211 | e | otenn | o181 | o201 | 2211 |
Zwickau, Ebershrunner StraBe | 812 | 1012 | 1242 | 1412 | 1642 | 1812 | 2042 | 2212 |
Hiittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche | 813 | 1013 | 1213 | 1413 | 1613 | 1813 | 2043 | 2213 |
Hiittelsgriin, Gewerbegebiet | 814 | 1014 | 1214 | 1414 | 1614 | 1814 | 2014 | 2214 |
Zwickau, SOS Kinderdorf 741 .91 1At 131 1511 1741 1901 2141 231
Zwickau, Wasserwerk 792 . 942 . 112 . 1342 1542 1742 . 1942 2112 2342
Zwickau, Rottmannsdorf ~ an 7.3 943 1143 1343 1513 1743 1943 2143 23.3

@ 25 Sonn- und Feiertag

0O 0 0 0 0 0 0 0 0O 0 0 0 O O O 7 R

Zwickau, Stadthalle ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Zwickau, Schedewitzer StraBe 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
Zwickau, BahnstraBe 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03

Zwickau, BergmannsstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zwickau, Reuterweg L e A
Zwickau, Stadion e e O e (O (R A B

Zwickau, Fahriibungsplatz 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Zwickau, Planitz, Friedhof 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
Zwickau, Planitz, Markt 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Zwickau, WiesenstraBe 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Zwickau, AuBere Zwickauer Str. 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Zwickau, DamaschkestraBe | 811 | 1011 | 1211 | 1411 | e | o181 | 201 | 2211 |
Zwickau, Ebersbrunner StraBe | 812 | 1012 | 1292 | 1412 | 1612 | 1812 | 2042 | 2212 |
Hiittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche | 813 | 1013 | 1243 | 1413 | 1643 | 1813 | 2043 | 22143 |
Httelsgriin, Gewerbegebiet | 814 | 1014 | 1214 | 1414 | 1614 | 1814 | 2044 | 2214 |
Zwickau, SOS Kinderdorf 741 .91 1At 131 151 1741 1911 2111 231
Zwickau, Wasserwerk 712 912 112 1342 152 17420 0 1992 0 2112 2342
Zwickau, Rottmannsdorf ~ an 7.3 943 1143 1343 1543 1743 1943 2113 2343

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



@ 25

@ 5

Hiittelsgriin, Gewerbegebiet ab
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Rottmannsdorf
Zwickau, Wasserwerk

Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, WiesenstraBe

Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Stadion

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, Stadthalle an

@ 5

Hiittelsgriin, Gewerbegebiet ab
Huttelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Rottmannsdorf
Zwickau, Wasserwerk

Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, WiesenstraBe

Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Stadion

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, Stadthalle an

Rottmannsdorf / Hiittelsgriin » Stadthalle

Montag - Freitag Schule

5.17
5.18

5.19

520
| 547
| s5.48
| 5.9
521 5.51
522 5.52
5.24 5.54
525 5.55
5.27 5.57

7.7
7.18
7.19

. 7120

6.47 |

618 648 | 7.48 | 848

6.19 649 | 749 | 849

6.21 651 721 7.51 821 851

6.22 6.52 722 752 822 852

6.24 6.54 7.24 754 8.24 8.54

6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.25

6.27 6.57 727 7.57 8.27 857 9.27

6s8 | 7se | | | 1 | | | | |

659 | 7so | | | | | L | | |

7.00 | 800 | | | | | |

628 | 728 | 828 858 9.28

629 | 729 | 829 859 9.29

6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01

8.17

8.18

8.19

. 820 .
747 | 9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24

6.17 8.47

5.28
5.29
5.31

5.58
5.59
6.01

Montag - Freitag Schule

14.17
14.18

15.17
15.18
14.19 15.19
1420 . 15.20

| 1447 |

| 1448 | 1548 | 1648 | 1745 | 1845 | 1945 | 2115 |

| 1449 | 1549 | 1649 | 1746 | 1846 | 1946 | 2116 |
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.24

14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26 22.26
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28

16.17

16.18

16.19

. 1620
15.47 |

17.14
17.15
17.16

o177

16.47 |

18.14

18.15

18.16

. 1847
17.44 |

19.14

19.15

19.16

o197
18.44 |

20.14

20.15

20.16

2047
1944 |

22.14
22.15
22.16

o22a7

2114 |

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
9.49.10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
9.51.10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57

@ 25

13.17
13.18
13.19
13.20

|

|

|

13.47
13.48
13.49
13.51

9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
9.59.10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01



@ 25

Hiittelsgriin, Gewerbegebiet ab
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Rottmannsdorf
Zwickau, Wasserwerk
Zwickau, SOS Kinderdorf
Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, WiesenstraBe
Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Stadion

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, Schedewitzer StraBe

Zwickau, Stadthalle an

@ 25

Hittelsgriin, Gewerbegebiet ab
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Rottmannsdorf
Zwickau, Wasserwerk
Zwickau, SOS Kinderdorf
Zwickau, AuBere Zwickauer Str.
Zwickau, WiesenstraBe
Zwickau, Planitz, Markt
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Fahriibungsplatz
Zwickau, Stadion

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, BergmannsstraBe
Zwickau, BahnstraBe

Zwickau, Schedewitzer StraBe
Zwickau, Stadthalle

Cl

an

Montag - Freitag Ferien

5.14
5.15
5.16
5.17

|

|

|

5.18
5.19
5.21
5.22
5.24

5.25
5.26
5.28

5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.51
5.52
5.54

5.55
5.56
5.58

6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.25
6.26
6.28

6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54

6.55
6.56
6.58

7.14
7.15
7.16
7.7

|

|

|

7.18
7.19
.21
7.22
7.24

7.25
7.26
7.28

7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54

7.55
7.56
7.58

Montag - Freitag Ferien

14.14
1415
14.16
14.17

|

|

|

14.44
14.45
14.46

15.14
15.15
15.16
15.17

|

|

|

15.44
15.45
15.46

16.14
16.15
16.16
16.17

|

|

|

16.44
16.45
16.46

8.14
8.15
8.16
8.17

8.18
8.19
8.21
8.22
8.24

8.25
8.26
8.28

17.14
17.15
17.16
17.17

|

|

|

8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54

8.55
8.56
8.58

17.44
17.45
17.46

9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24

9.25
9.26
9.28

18.14
18.15
18.16
18.17

|

|

|

13.14
13.15
13.16
R EX Y
9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 |
9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 | 13.45
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 | 13.46
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54

13.44

9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58

19.14

19.15

19.16

. 1947
18.44 |
1845 |
18.46 |

20.14

20.15

20.16

2047
19.44 |
1945 |
19.46 |

22.14
22.15
22.16

o217

2114 |

2115 |

2116 |

14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.24

14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26 22.26
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28

Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



® Camstag

0O 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 O D 7 R

Hiittelsgriin, Gewerbegebiet ab ~ 6.14 814 1014 1214 1414 1614 _ 1814 2014  22.14
Hiittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche 615 . 815 1015 1215 1415 1615 _ 1815 2015 2215
Zwickau, Ebersbrunner StraBe 616 816 1016 1216 _ 1416 1616 _ 1816  20.16  22.16
Zwickau, DamaschkestraBe 617 817 1017 1247 1417 1647 1817 2017 . 2247
Zwickau, Rottmannsdorf | 714 | 914 | 144 | 1344 | 1514 | 1794 | 1914 | 2114 |

Zwickau, Wasserwerk | 7145 | 9415 | 11as | 1345 | 1515 | 1745 | 1945 | 2115 |

Zwickau, SOS Kinderdorf | 716 | 916 | 1116 | 1316 | 1516 | 1716 | 1946 | 2116 |

Zwickau, AuBere Zwickauer Str. 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Zwickau, WiesenstraBe 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Zwickau, Planitz, Markt 6.21 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Zwickau, Planitz, Friedhof 6.22 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Zwickau, Fahriibungsplatz 6.24 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

Zwickau, Stadion I e e L
Zwickau, Reuterweg e A A AR B
Zwickau, BergmannsstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | |

Zwickau, BahnstraBe 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Zwickau, Schedewitzer StraBe 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Zwickau, Stadthalle an 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28

@ 25 Sonn- und Feiertag

0O 0 0 0 0 0 0 0 0O 0 0 0 O O O 7 R

Hiittelsgriin, Gewerbegebiet ab  6.14 814 1014 = 1214 = 1414 1614 1814 2014 = 2214
Hiittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche 615 . 815 1015 _ 1215 _ 1415 1645 _ 1815 2015 2215
Zwickau, Ebersbrunner StraBe 616 816 1016 1216 1416 _ 1616 _ 1816  20.16  22.16
Zwickau, DamaschkestraBe 617 817 1017 _ 1247 _ 1417 1617 _ 1817 _ 2017 2247
Zwickau, Rottmannsdorf | 714 | 944 | 1144 | 1344 | 1544 | 1744 | 1994 | 2114 |

Zwickau, Wasserwerk | 715 | 945 | 11as | 1345 | 1545 | 1745 | 1945 | 2115 |

Zwickau, SOS Kinderdorf | 716 | 916 | 1116 | 1316 | 1516 | 1716 | 1916 | 2116 |

Zwickau, AuBere Zwickauer Str. 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Zwickau, WiesenstraBe 6.19 7.19 819 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Zwickau, Planitz, Markt 6.21 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Zwickau, Planitz, Friedhof 6.22 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Zwickau, Fahriibungsplatz 6.24 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

Zwickau, Stadion e e e
Zwickau, Reuterweg e e e
Zwickau, BergmannsstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | |

Zwickau, BahnstraBe 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Zwickau, Schedewitzer StraBe 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Zwickau, Stadthalle an 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



